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Kursutvärdering för delkurs 2 – Rätten till statlig och 
kommunal verksamhet LLYU73, VT25 

Kursansvarig: 

Fredrik van Keseebeck Andersson  

Övriga lärare: 

Nätkurslärare  

Antal registrerade kursdeltagare:  

28 

Betygsfördelning:  

VG: 25% G: 69% U: ca 6% 

Utvärdering: 

1. Sammanfattning av kursdeltagarnas kursvärdering  

Totalt antal svar: 42,86% 

Bland de som besvarat kursvärderingen hade nästintill alla arbete som 

sysselsättning vid sidan av studierna. De var flera som uppfattade 

arbetsbelastningen som hög, men även några som ansåg att den låg på en 

lagom nivå eller mycket hög nivå. Genomsnittligt lade de flesta 10-20 

timmar i veckan på kursen. Flera anser att kurslitteraturen varit ”okej”, med 

några enstaka som ansåg den vara ”bra” eller ”mycket bra”. Några av 

kommentarerna gällande kurslitteraturen menade att de tyckte att den ibland 

kunde vara onödigt svårformulerad och att de hade uppskattat 

läsanvisningar. Nätföreläsningarna var uppskattade men de hade önskat att 
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de varit längre och några påpekade att de verkade behöva en uppdatering. 

Proven ansågs vara förberedande inför tentamen, men några menade att 

tentamen var för svår och att vissa av frågorna handlade om saker som de 

hade önskat mer genomgång kring. Seminarierna var väldigt uppskattade 

eftersom det gavs tillfälle att lära känna de andra kursdeltagarna och 

diskutera. Några ansåg dock att seminarierna kunde effektiviseras och hade 

önskat att de skulle fått gå igenom svårare case för att detta hade varit mer 

förberedande inför tentamen.  

Över lag var majoriteten nöjda med administrationen på kursen, men att 

Canvas var nytt och lite svåröverblickbart. De flesta var nöjda med kursens 

upplägg och struktur, men menade att de hade önskat mindre 

arbetsbelastning och mer hänsyn till att de även arbetar som lärare på sidan 

om studierna. På frågan om hur lärorik kursen var i sin helhet gav de flesta 

antingen en 8:a eller 10:a från en skala 1-10 där en 1:a står för ”mycket 

dåligt” och 10 ”mycket bra”. Det var blandade svar gällande vad de ansåg 

var det bästa med kursen. Flera tyckte att Torvald Larssons som var med 

under seminarierna var det bästa kursen, andra nämnde proven, 

nätkurslärarna och att få lära känna de andra kursdeltagarna. Förändringar 

som föreslås till kursen är att kompletteringarna till seminarierna ska vara 

mindre omfattande och att det hade varit uppskattat med läsinstruktioner. På 

frågan över vilken annan nätburen kurs som kursdeltagarna skulle vilja läsa, 

svarade de flesta att de ville läsa straffrätt.  

2. Lärarlagets kommentarer 

Nätkurslärarna tar med sig av kommentarerna. Materialet på kursen kommer 

att ses över för att säkerställa att innehållet reflekterar det som kommer att 

examineras. Gällande kommentarerna om arbetsbelastningen på kursen 

kommer dessvärre inga ändringar kunna tillgodoses i denna del eftersom det 

är en bestämd studietakt och utbildningen är flexibel just för att vi är 

medvetna om att flera av kursdeltagarna arbetar vid sidan om studierna. Det 

finns alltid möjlighet till omprov (utan deadline), omtentor och liknande.  

3. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

Sedan förra gången delkursen gick var målet att övningsuppgifterna skulle 

innebära en möjlighet till att få typsvaret direkt och att kursdeltagarna skulle 

få snabbare återkoppling på dessa. Vid denna omgång har inga 

kommentarer om detta inkommit och därav får det antas att kursdeltagarna 

varit nöjda med upplägget som varit.  

4. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Till nästkommande kurs kommer materialet på kurshemsidan att granskas 

för att se till så att nivån ligger på liknande nivå som examinationen.  


